平成 26年度 第 11回 愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会のご案内

（愛媛県病院薬剤師会生涯研修 1認定、日本薬剤師研修センター1単位申請中）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて「平成 26年度 第 11回愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会」を開催

したくご案内申し上げます。先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。

尚、下記出席表を 8月 28日（木）までに FAX（0897-37-7132）にて御返信いただきますよう併せてお

願い申し上げます。

謹白

＝ 記 ＝

日  時 ： 平成 26年 9月 4日（木） 19：00～20：30
場  所 ： 社会福祉法人 恩賜財団 済生会西条病院 ２階 講堂

愛媛県西条市朔日市 269-1  TEL：0897-55-5100

【情報提供】 ｢アクテムラ製品情報紹介｣ 中外製薬株式会社 高松メディカル推進室 吉田貴司

【特別講演】 座長：済生会西条病院 薬局長 浅川 隆重 先生

『ＭＴＸとバイオ製剤を用いた関節リウマチの
これまでと、新しい治療目標

～Treat to Target～』

新居浜協立病院 整形外科・リウマチ科 部長 曾根 康夫 先生

共催 愛媛県病院薬剤師会東予支部
愛媛県薬剤師会新居浜支部
中外製薬株式会社

愛媛県病院薬剤師会（または愛媛県薬剤師会）非会員の方は、参加費として 500 円徴収致します。

切り取り

第 11回 愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会         平成 26年 9月 4日（木）

御施設名：                          病院

ご出席者

8月 28日（木）までにご返信下さい。

      氏名       氏名  氏名